al amparo del procedimiento de contratac¡ón señalado en las declaraciones de este instrumento.¡urid¡co.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el sum¡n¡stro de los b¡enes objeto
de este contrato, la cantidad de S64,000.00 (SESENTA Y CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.), más

ñ

impuestos que ascienda a §10,240.00 (DIEZ MIL OOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.), que
hace un total de $74,240.00 (SETENTA Y CUATRO MtL OOSCTENTOS CUARENTA PESOS oo/1oo
M.N.).

El(los) prec¡o(s) un¡tar¡o(s) del presente contrato, expresado(s) monedá nacional es (son)